
 

Ministero dell’istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO “UMBERTO I” 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di primo grado 

Viale Cappuccini, 63 - 66034 LANCIANO (CH) - Tel 0872 49369 - CF 81001260694  

e-mail: chic83100b@istruzione.it Pec: chic83100b@pec.istruzione.it www.icumbertoprimolanciano.edu.it 

 

 

 

                                                                                                                         

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la circolare prot. AOOUSPCH-PE 19478 del 19/08/2024 dell’Ambito Territoriale di 

Chieti-Pescara 

 

DECRETA 

 

la pubblicazione in via provvisoria delle graduatorie di Istituto di III fascia del personale ATA valide 

per il triennio 2024-2027. 

Procedura  di  aggiornamento  ai  sensi  del  D.M.  N.  89  del  21.5.2024, è  ammesso reclamo al 

Dirigente della scuola alla quale è stata presentata la domanda di inserimento, entro 10 giorni dalla 

data di pubblicazione. 

 

 
 
  

  
 

                

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott. Lorenzo IOCCA 

                                                                      (firma autografa omessa ai sensi dell’art.3 comma 2 del D.Lgs 39/93) 

 

mailto:chic83100b@istruzione.it
mailto:chic83100b@pec.istruzione.it
http://www.icumbertoprimolanciano.it/



